
UCHWAŁA NR LXVII/475/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno nieruchomości położonych 
w miejscowości Ciche 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno nieruchomości gruntowych 
położonych w miejscowości Ciche, oznaczonych ewidencyjnie jako działki: 

1) nr 318/6 o powierzchni 0,0106 ha, wpisanej w KW TO1B/00032127/2, 

2) nr 317/8 o powierzchni 0,0506 ha , wpisanej w KW TO1B/00031420/9, 

3) nr 316/3 o powierzchni 0,0088 ha, wpisanej w KW TO1B/00021545/8, 

4) nr 315/18 o powierzchni 0,0533 ha, wpisanej w KW TO1B/00023444/4 z przeznaczeniem pod drogę 
gminną. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2023 r.  poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508B3226-8392-456F-94E3-DB85D5AFF830. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów działkami nr 318/6, 317/8,  316/3, 315/18 o łącznej 

powierzchni 0,1233 ha, położone w miejscowości Ciche, określone jako droga stanowią własność osób 

fizycznych. Wszyscy właściciele zadeklarowali bezpłatne ich przekazanie na rzecz Gminy Zbiczno.  

 
Przedmiotowe działki stanowią drogę dojazdową do ponad 50 nieruchomości gruntowych zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi i budynkami letniskowymi.  

Przejęcie przez gminę przedmiotowych działek pozwoli na uregulowanie kwestii dostępu wielu nieruchomości 

do drogi publicznej, które w chwili obecnej formalnie takowego dostępu nie posiadają. 

 

W oparciu o powyższe stwierdza się zasadność nabycia przedmiotowych nieruchomości z 

przeznaczeniem pod drogę gminną.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508B3226-8392-456F-94E3-DB85D5AFF830. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/475/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


